16.40
Bancnote austr. contra aur. .. 2.01
Auru contra argintu seu bilete .. 16.—
Florinu valore austriacă .. 205. 207

Editoru și Redactoru responsabilu:
Dr. Aurel Mureșianu.

cred, că prin diplomația o se isbutim să scotem pe Ruși din țera și uniți cu Turcia se dobândim celu puținu constituția dela 11 (23) Iunie 1848. Te înșeli. Nu vomu dobândi nimic, seu mai nimic, pe câtu Franța va fi în reacți. Nu credu în Turcia precum nu credu în Eliadu, seu cu alte cuvinte Turcia este ca Eliadu, și Eliadu este ca Turcia, lașă, imbecilă și răpitoare ca densulu, necinstită și ipocrită ca slăbiciunea, — o nație barbară, în decadentă.